
Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonlarının Alması Gereken Tedbirler Hk.

N
O

UYGULAMA EVET HAYIR AÇIKLAMA
1 Berberler, kuaförler ve güzellik salonları Genelgede yer alan açılış/kapanış saatlerine (09.00-21.00) riayet 

ediyor mu?

2 Berberler, kuaförler ve güzellik salonları randevu sistemiyle hizmet verilmesi hususuna riayet ediyor mu?

3 Berberler, kuaförler ve güzellik salonları  aynı anda ve yan yana iki koltukta müşteri kabul edilmemesi 
kuralına riayet ediyor mu?
(Bir koltuk boş, bir koltuk dolu olacak şekilde hizmet verebilecekleri hususuna 7647 sayılı Genelgede yer 
verilmiştir.)

4 Berberler, kuaförler ve güzellik salonları randevularda kayma ya da hizmette gecikme olması vb. 
durumlarda iş yeri içinde en fazla 1 müşterinin beklemesine ilişkin kurala riayet ediyor mu?

5 Berberler, kuaförler ve güzellik salonlarının aynı anda kabul edilebileceği  toplam müşteri sayısı (hizmet 
alan ve bekleyen müşteri sayısına yer verilmesi suretiyle), herkes tarafından görülebilecek bir şekilde iş yeri 
girişine asıldı mı?

6 Berberler, kuaförler ve güzellik salonlarında çalışan personel ve müşteriler maske kullanımı kuralına riayet 
ediyor mu?

7 Berberler, kuaförler ve güzellik salonları; müşteriye yönelik işleme başlamadan önce müşterinin 
oturacağı, temas edebileceği tüm alanların yanı sıra  zemin ve sık dokunulan yüzeylerin (kapı kolları, 
telefon ahizeleri, masa yüzeyleri vb.) temizlenmesine ilişkin kurala riayet ediyor mu?

8 Berberler, kuaförler ve güzellik salonlarında çalışanlar; müşteriye yönelik hizmete başlamadan önce 
müşterinin görebileceği şekilde ellerini dezenfekte ediyor mu?

9 Steril eldiven kullanılması kuralına riayet ediliyor mu?
(7647 sayılı Genelgeye göre; her müşteri için ayrı eldiven kullanılması ve eldiven değişikliği yapıldığının da 
müşteriye gösterilmesi gerekmektedir.)

10 Hizmet sunumu esnasında kullanılan tüm malzemeler için dezenfeksiyon/sterilizasyon işlemi uygulanıyor 
mu?11 Saç kesimi, yıkama, boyama vb. hizmetler esnasında kullanılan malzemeler (havlu, önlük vb.) tek 
kullanımlık ya da kişiye özel ürünlerden mi oluşuyor?

12 Randevu aşamasında müşterilere isterlerse kişisel  havlu, tarak vb. malzemeleri yanlarında getirebilecekleri 
hususu bildiriliyor mu?

13 Berberlerde jilet/ustura ile sakal tıraşı yapılıyor mu?
14 Bayan kuaförleri ve güzellik merkezlerinde cilt bakımı, makyaj ve kalıcı makyaj hizmeti veriliyor mu?

15 Berberler ve kuaförler "Ense Fırçası" kullanıyor mu?

16 Berberler, kuaförler ve güzellik salonlarında yiyecek, içecek ikramı yapılıyor mu?


